aut nimiz debilitatis remedio fint fumendze. Quiauerd Militia eft Vita

hominis,& Omnes quipicuolunt uinerein Chrifto perfecutionem pa-

tinntur. Aduerfarins quoqueucfter Diabolus , tanquam Leo rugiens cir
cuit quarens quem deuoret, omni follicitudine ftudeatis indui armatura

Deiy ut postitis ftare aduerfus infidias inimici. Accingendi funt Inmbi
- ueftri

uinero literas non noueriit,
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ucftricingulo caftitatis . Muniendum ¢t pectus copitationibus {fancis.
{criprum eft enim. Cogitatio fané&a fernabit te. Induerda eftlorica iu-
ftirize , ut Dominum Deum uefbrum cx toto corde, & extotaanima, &
ex tota uirtute diligatis , & proximum ueflrum tanquam uolmertip{us.
Sumendum eft in omnibus fcutum fidei , in quo posfitis criam tela ne-
quus{imiigneaextinguere. Sine fide enim, imposfibile eft placere Deo .
Ethaceftuiltoria, qua uincit mundum, fides ueftra. Galea quoque {a~
Lutis imponenda eft capiti, ut de folo Saluatore {peretis falucem,qui {al-
uum facit populum {uum 3 peccaris corum. Gladius autem Spiritus.,
quodeft uerbum Dei, abundanter habitet in ore, & in cordibus ueftris.
Et quzcunque uobis agenda funt,in uerbo Domini fiant. Faciendum cft
uobis aliquid operis , ut femper uos Diabolus inueniat occupatos,ne ex
ociofitateueftra aliquem intrandiaditum ad animas ueftras ualeat inue-
nire. Habetis ad hoc Beati Pauli Apoftoli magifterium pariter & exem-
plum, in cuius ore Chriftus loquebatur. Qui pofitus eft & datus 3 Deo
Przdicator & Door gentium infide & ueritate,quem i fequuti fueritis
non poteritis aberrare. Inlabore (inquit ) & fatigatione fuimus inter
uos nocteac die opetantes,ne quem ueftrum graueremus. Non quafinos

non habeamus poteftatera, fed ut nofmetipfos formam daremus nobis
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ad imitandum nos. Nam cum cffemus apud vos,hze denunciabamus no -

bis, quoniam fi quis nonuult operasi, non manducer. Audiuimus enim
inter uos quofdam ambulantes in quicte,nihil operantes, His autem qui
eiufmodifunt, denuntiamus & obfecramus in Domino Iefu Chrifto, ut
cum filentio operantes {uum panem manducent.Hec uia in&a & bona,
ar_nbulate in ea.Commendat uobis Apoftolus filentium,cum in eo ‘pra*:ci
pitoperandum. Et quemadmodum Propheta teftatur, Cultus juftitice {i-
lentium eft. Et rurfum, In filentio & {pe erit fortitudo ueftra. Idcod; fta
tuimus, utabhora Vefpertina ufque inhoram Tertiam fequentis dici ,
ﬁlcntigm teneatis,nifi forte necesfitas,uel caufa rationabilis, aut licen~
tia Prioris filentium interrumpat. Alio uero tempore, licet filents ]
non habeatur obferuatio tanta , diligentius tamen 4 multiloquio
caucatur. Quoniam fcriptum eft, & non minus experientia docet,
In'multiloquio peccatum non deerit, & quiinconfideratus eft ad Lo quen
dum ljentict mala. Ttem, qui multis vtitur verbis, ledit animam fuam. Et.
Df)mmus in Euangelio.De omniverbo ociofo quodquuuti‘fuerintho
mines, reddent rationem de eo in die iudicij . Faciat ergo vnufguifg; {ta-
teramverbis fuis,& frenos reétos ori fuo,ne forte labatur & cadat in lin-
gua_ﬁm, & infanabilis {it cafus eius ad mortem.Cuftodicns cum prophe-
tavias fuias, non delinquatin lin gua {ua. Et filentium,in quo cultus iufti
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tiz cft, diligenter & caute {tudeat obfernare. Tu autem Brocarde, & qui-
cunque polt te inftitutus fuerit Prior , illud femper habeatis in mente, &
feructis in opere, (?uod Dominus aitin Euangelio . Quicunque voluerit
inter vos maior cffe frater, erit vefter minifter, & quicunque volueritin-
ter uos primus efle,erit vefter feruus. Vos quoque , cateri fratres , Prio-
remveftrum humiliter honorate , Chriftum potius cogitantes quam ip-
{fum, qui pofuitillum fuper capita veftra. Et Ecclefiarum Prapofitis ait
Qui vos audit,me audit , & qui uos {pernit , mef{pernit. Vet non veniatis
iniudicium de contemptu, fed de obediétia mereamini Vitz aterne mer
cedem. Hicbreuiter {cripfimus vobis conuerfationis veftra formula,
ftatuentes, fecundum quam viuere debeatis.S1 quis autem {upererogaue
ritipfe Dominus cumredierit,reddet ei. Veatur tamen in omnibus difcre
tione,qua virtutum eft moderatrix. Ex Achon Idus Ianuarii anno Do~